
Menu



l.�
PadThai 

THAI RESTAURAN T 

Vorspeisen }16end 

Nr.101 Pofz Pia/i, rtfzocf vegetarisch V 
1•2·5,E,i.M,N 

3 Frühlingsrollen vegetarisch mit süß-sauer Chili Dip nach Art des Hauses. 

Nr.102 Pofz Piah 'Tfiocf Hähnchen 1•2•5·E·1 ·M,N 

3 Frühlingsrollen mit Hähnchenbrustfilet mit süß-sauer Chili Dip nach Art des Hauses. 

Nr.1 03 'Tom rt'am qung �':wti1f}�J IJI i.2.s.s.c,H ,M 

1.:-._,..,.""""__,...,.... 
Suppe, scharf-sauer, aromatisch mit Kokosmilch verfeinert, 
Lemon Gras & Garnelen. 

Auch mit Meeresfrüchten erhältlich. 

Nr. 1 04 'Tom 1(/ia (}ai .JI s.M 

pikante Suppe mit Kokosmilch, Galgant, Lemon Gras, Thai Koriander und Blättern der 
Kaffirlimette, Hähnchenfleisch.

Nr. l 05 <Pi.eg qai rrftocf.., s,M 

Knusprige Chicken Wings mariniert auf thailändische Art 

Nr.1 06 'l(fi.iao ¾am bti'rnil11n 'i,M 

WanTan Suppe: frisch zubereitete WanTan (Füllung: Hähnchenfleisch & Sojasprossen) 

Nr.1 07 Pak Thod (-"' y.M

Gemüse im 'reigmantel, frittiert mit süß-sauer Chili Dip 

Nr.l 08.1 rt'am WunSen((jung).JI(:..,) 1,2,s .s.c.H.M 

Glasnud�lsalat mit Garnelen, Erdnüssen und Thai Koriander. 

Nr.108.2 rt'am WunSen('11iafee)-"'(:..,) 1.2.s.s.c.H.M 

Glasnudelsalat mit Meeresfrüchten, Erdnüssen und Thai Koriander. 

Nr.1 09 rt'am 'Tli.ake tl151l-!i1m�'lll:::l� .JI.JI s,a.c,E,N 

Thail Meeresfrüchtesalat mit Chili (scharf). 

Nr.110.1 Laa6 qai;;nu1n .., 5
•

8 

Hähnchenbrust (gehackt) mit gerösteten Thai Kräutern (leicht scharf). 

Nr.11 0.2 Laa6 (}3/i,et .., 
5

•
8 

Entenbrust (gehackt) mit gerösteten Thai Kräutern (leicht scharf). 

Nr.111 qaiSateyf4�bm::; F, H 

Marinierte Grill-Spieße mit Erdnuss-Sauce 
. 3 Stück mit Hähnchenbrustfilet

Nr.11 2 Som 'Tam �l-!11i1 .JI.JI s.s.c.H 

Papaya Salat frisch aus dem Mörser, mit grüner Papaya, Shrimps püriert, Chili, 
(Knoblauch auf Wunsch), Karotten, Schlangenbohnen, Fischsauce, Erdnüssen 

Nr.114 <;;emiscfz.te 'Vorspeisenplättefür 2 Personen 
1•2•5,E, 1.M ,N ,K 

4x Satey-Spieße & 4x Frühlingsrollen & frittiertes Gemüse im Teigmantel 

9,90 € 

10,90 € 

12,00€ 

11,00 € 

12,50 € 

12,S0 € 

9,90€ 

16,60 € 

17,80 € 

17,80 € 

17,80 € 

18,90 € 

12,00 € 

16,60 € 

26,50 € 

Stand 01.07.2025 (c) PadThai UG

nicht scharf:" J1.;i rpfzed'' 1 .-" =leicht scharf: "Phc:f X1t :.\in'' 1 --"--"=scharf:" 1-'iicd" 1 -"'-"' -"'=sehr scharf: "-7'h.r,Li1tz(),1.i{( 

Allr:-rgenkenn:!e,chnung & Zu-;�t.:;:;toffe siehe letzte Seltt.• f Alle P1e1;:;;:ingaben in { inkl. MwS� 



14' 
PadThai 

THAI RESTAURANT 

Jfauptspeisen }l6entf 
AITe c.,·c11cf1te auch. i11 wa,ta[isclier V 

•�'ana11te 6estcff6a,

Nr. 1 qae11fj <Pfietf LLf1-:JLti� 5,80 

Rotes Thai Curry (scharf), Jasmin Reis als Beilage 
Zutaten: rote Khrueang Kaeng (Paste), Kokosmilch (n"" - Kali), Fischsauce (,111.1,n • Nam Pla), Limetten-Blätter (1uutcn'jGI • Bai Makrut), Thai­
Basilikum (luhmvn-Bai Horapa), Bambus-Sprossen (Thai: 1-11lillll' · Nor Mai), Gemüse 
Nr. 1.1. mit Hähnchenbrustfilet 
Nr. 1.2. mit Schweinefleisch 
Nr. 1.3. mit Rindfleisch: argentinisches Hüftsteak 
Nr. 1.4. mit Ente - knusprig gebraten 
Nr. 1.5. mit Garnelen 

S,B 
Nr. 2 qae11fj 'l(jiiau <Wan LLf1-:JL6iJU1V111u Lfi
Grünes Thai Curry (leicht scharf), Jasmin Reis als Beilage 

18,50 € 
18,50 € 
19,50 € 
20,50 € 
20,50 € 

Zutaten: grüne Khrueang Kaeng (Paste), Kokosmilch (nrl'I -Katl), Limetten-Blätter (u:n'.jGI -Makrut), Fischsauce (,htl,n - Nam Pla), Thai­
Basilikum (1u111�::v11-Bai Horapa), Bambussprossen und Gemüse 
Nr. 2.1. mit Hähnchenbrustfilet 
Nr. 2.2. mit Schweinefleisch 
Nr. 2.3. mit Rindfleisch: argentinisches Hüftsteak 
Nr. 2.4. mit Ente - knusprig gebraten 
Nr. 2.5. mit Garnelen 

Nr. 3 qae11fj 9,1.assaman LLf1-:J�mru Lfi S,B,H,l,M 

Massaman Curry (nicht scharf), Jasmin Reis als Beilage 

18,50 € 
18,50 € 
19,50 € 
20,50 € 
20,50 € 

Zutaten: Khrueang Kaeng Massa man (Massa man-Paste), Kokosmilch (� - Kati), weiße Zwiebeln (�1Milll • Hua Horn), geröstete Erdnüsse 
(rl'1/l.w • Thua Lisong), Anis (ijnrn:11u • Luk Kra-Wan), Tamarind (ll:<t11ll • Ma-Kham), Llmettensaft (ll1u:u11 • Nam Manao), Fischsa'uce (ll1tln1 • 
Nam Pla), Kartoffeln (ll'u�{� - Man Farang), Gemüse 
Nr. 3.1. mit Hähnchenbrustfilet 
Nr. 3.2. mit Schweinefleisch 
Nr. 3.3. mit Rindfleisch: argentinisches Hüftsteak 
Nr. 3.4. mit Ente - knusprig gebraten 

Nr. 4 (}-ae11fJ <Panae11fJ LLf1-:J�::LLU-:J 5.8,H 

Panaeng Curry (scharf), Jasmin Reis als Beilage 

18,?,0 € 
18,50 € 
19,50 € 
20,50 € 

Zutaten: Khrueang Kaeng Phanang (Phanang-Paste), Kokosmllch (n:1:1 - Kati), Chili (Phrlk Chif Faa), Limetten-Blätter (u=n�GI - Makrut), Fischsauce 
(1ht1r11 • Nam Pla), Thai-Basilikum (lu111�::v11 • Bai Horapha), Erdnussflocken, Gemüse 
Nr. 4.1. mit Hähnchenbrustfilet 18,50 € 
Nr. 4.2. mit Schweinefleisch 18,50 € 
Nr. 4.3. mit Rindfleisch: argentinisches Hüftsteak 19,50 €
Nr. 4.4. mit Ente - knusprig gebraten 20,50 € 

Stand: 01.07.2025 

nicht scharf· "_i1a1 -l>fietl' =leicht scharf: "l'fied·. \ ,t Xot" 1 =scharf:" 1>fiuf' 1 � � 
(c) PadThai UG

=sehr scharf:" J'fi,a.:J.tafi... Hc1f;_'
All rgenkennze,chnung & Zusau;toffe ,iehe letzte s�,te l\lle Pre,;angaben ,n { inkl MwSt 

Wir be-halten un, ausdruckl1ch vor, tha,l,,indi,<.he Otttl111aliutiltPn 1m Falli> P1ner N1ct1t\f'erfugbarl..e1t durch gl�1chwert1 � Wt)r� .lU!I,, 0 �•t,chland iu r.r ,etz�n 



l.4' 
PadThai 

THAI RESTAURANT 

Nr. s <Pad'l(rapao cJ(i)f1::LVfi1 ( ) 2.s.,.M

Gebratenes Fleisch (gewürfelt) mit Chili & Kräutern (optional mit Spiegelei), Jasmin Reis 
Zutaten: Knoblauch, Zwiebel, Chili gehackt, Sojasauce, Austernsauce, Heiliges Basilikum (Krapao) bzw. Thai-Basilikum 

Nr. 5.1. mit Hähnchenbrustfilet 18,50 € 
18,50 € 
19,50 € 
20,50 € 
20,50 € 

Nr. 5.2. mit Schweinefleisch 
Nr. 5.3. mit Rindfleisch: argentinisches Hüftsteak 
Nr. 5.4. mit Ente - knusprig gebraten 
Nr. 5.5. mit Garnelen 

Nr. 6 <Pad5Med9,1.amuangLficJmLil&1J.J::l-h-3vil.J'Vll7UGl 2• .,.M,K 

Fleisch nach Wahl gebraten mit Cashew-Nüssen und knackigem Gemüse, Jasmin Reis 
Nr. 6.1. mit Hännchenbrustfilet (Gai) 18 50 € ,

Nr. 6.2. mit Schweinefleisch (Moo) 18,5  0 €
Nr. 6.3. mit Rindfleisch: argentinisches Hüftsteak 19,50 € 
Nr. 6.4. mit Ente - knusprig gebraten 20,50 € 
Nr. 6.5. mit Garnelen 20,50 € 

Nr. 7 <Pacl'l(liing 2,S,I.M 

Fleisch nach Wahl gebraten mit Ingwer und knackigem Gemüse (leicht scharf), Jasmin Reis 
Nr. 7.1. mit Hähnchenbrustfilet 18,50 € 
Nr. 7.2. mit Schweinefleisch 18,50 € 
Nr. 7.3. mit Rindfleisch: argentinisches Hüftsteak 19,50 € 
Nr. 7.4. mit Ente - knusprig gebraten 20,50 € 
Nr. 7.5. mit Garnelen 20,50 € 

Nr. 8 <Pad Priau Wan 2•5• 1 ·M 

Fleisch nach Wahl gebraten mit verschiedenem Gemüse, Ananas und süßsauer-Soße, Jasmin Reis 
Nr. 8.1. mit Hähnchenbrustfilet 18,50 € 
Nr. 8.2. mit Schweinefleisch 18,50 € 
Nr. 8.3. mit Rindfleisch: argentinisches Hüftsteak 19,50 € 
Nr. 8.4. mit Ente - knusprig gebraten 20,50 € 
Nr. 8.5. mit Garnelen 20,50 € 

Nr. 9 <Pad <Pak)J{am 9,1.an Jfoi 2•5·'·M 

Fleisch nach Wahl gebraten mit verschiedenem Gemüse und Austernsoße, Jasmin Reis 
Nr. 9.1..mit Hähnchenbrustfilet 18,50 € 
Nr. 9.2. mit Schweinefleisch 18,50 € 
Nr. 9.3. mit Rindfleisch: argentinisches Hüftsteak 19,50 € 
Nr. 9.4. mit Ente - knusprig gebraten 20,50 € 
Nr. 9.5. mit Garnelen 20,50 € 

Nr.101(/iao <Pad 'iJ11cJ&1 z.s .,,M

Gebratener Reis mit Eiern, Gemüse und Fleisch 
Nr. 10.1. mit Hähnchenbrustfilet z.s,A,l,M 18,50 € 
Nr. 10.2. mit Schweinefleisch 2•5•1·M 18,50 € 
Nr. 10.3. mit Garnelen c 19,50 € 

Stand: 01.07.2025 (c) PadThai UG
nicht scharf." 11,11 l'/i,,•✓' 1 J =leicht scharf:" 1>Jic,1 ,\'it. \,ll'' 1 � =scha1f· "J'licci" 1 J JJ=sehr scharf·" 1•1ief:Mal.•'rl.1!2' 

/l,.llergenkt'.nn:-e1chnuns Zu�at.:=,toffc '\lehe- le�, ,. s�1tft All,.. P, e1 ·antlaben u, r. in 1w\� 
w,r b,1halten un� ausdruckhch v'-,, tha1land1:.ac:hr. O,itmakut�tcn 1111 rau. c1oer Nu:htvc,fughar1. tr dutth gle1c.hwert1ge War.! au> Deut thl,md iu er�ct,Hl 



l.�
PadThai 

THAI RESTAURANT 

Nr. 11 (}uay ?Jiiau <Paa 2,5, 1,M 

Gebratene Reisnudeln (auf Wunsch Eiernudeln) mit verschiedenem Gemüse, Peper,oni: ·�ikant 

Nr. 11.1. mit Hähnchenbrustfilet 2, 5 .A,I.M 18,50 €
Nr. 11.2. mit Schweinefleisch 18,50 €
Nr. 11.3. mit Rindfleisch: argentinisches Hüftsteak 19,50 €
Nr. 11.4. mit Ente - knusprig gebraten 20,50 €
Nr. 11.5. mit Garnelen 20,50 €

Nr. 12 <Paa?Jiai e.l'Gtl111tJ A,B.H,M 

... 

Gebratene Reisnudeln mit Soße nach Art des Hauses mit Gemüse, Tofu, Eiern und Erdnüssen 

Nr. 12.1. mit Hähnchenbrustfilet A,B,H,M 18,50 €
Nr. 12.2. mit Garnelen A,e,c,H . M 

Nr. 12.3. mit Meeresfrüchten A,s,c,H,M 

Nr. 13 Vegetarisch � o/egan V i,s .A, l
,
M 

Nr. 13.1. Gebratener Reis (khao pad) mit verschiedenem Gemüse und Eiern 
Nr. 13.2. Gebratene Eiernudeln mit verschiedenem Gemüse 
Nr. 13.3. Gebratene Reisnudeln mit verschiedenem Gemüse 
Nr. 13.4. Gebratenes Gemüse in Austernsauce 

19,50 €
20,50 €

17,30 €
17,30 €
17,30 €
17,30 €

Stand: 01.07.2025 

nicht scharf:'' ;.\1a, ,,•tied" 

(c) PadThai UG
=leicht scharf:·• P/ird'X,t .A'ol' 1 J =scharf· "-1>fid' 1 J � =sehr scharf:" Nw{,J.t,,(,,_-.,ltt1P.' 

Allergenkennzeichnung & Zusatz,to!fe ,,c-he letzte S�•te Alle Pre1;angaben ,n C inkl. Mw t. 

W11 b halte,, un, ausdruckhch vor, tha•l�ndl•,ch<- Orogtnaliutaten in, Falle einer N1<htverfugha1ke1t durch gle,d,werti�e Ware au, Deutschland zu .-,;e11en 

•



l.�
PadThai 

THAI RESTAURANT 

<Jhai- una Pisc/ispeziafitäten 
{'°Uir seroimn <J:ilispial1Jimt6anch. als aan.un 'Fiscli, Z�ca. 25 �inuun) 

Nr. 14 (P{a (]Jiotf Samunprei 2,5,7,B 

Knusprig gebackener Tilapia* mit Thai Kräuter-Salat, leicht scharf 

Soße nach Art des Hauses (mit Obst der Saison verfeinert) 

Nr. 1s'(P(a Samrotli 2,5,7,B 

Knusprig gebackener Tilapia* mit 3 Aromen, Tamarind-Soße, leicht scharf 

Nr. 16 (P{a <R_,h(!.d <Prik, .J1 2.s.1.s 

Knusprig gebackener Tilapia* mit Chili-Soße, Thai Basilikum, sehr scha 

Nr. 17 (P{a (]Jiotf :Jfam Tok, ( )2·5•7•8 

34,90 € 

34,90 €
2,5,7,8 

34,90 €
Spezialität aus Ost-Thailand, scharf oder leicht scharf. Knusprig gebackener Tilapia* mit Thai-Kräutern in 

Tamarind-Sauce 

Nr. 18 (P{a Cliuclii U.7,B 34,90 €
lachsfilet mit einer fein-cremigen Sauce u. a. aus gelbem Curry und Panaeng Curry, Kokosmilch, Thai­

Aubergine.'(J.J::1,flm\.J-n:: - Makhuea Pro). Dieses leicht scharfe Fischgericht stammt aus Mittelthailand 

Nr. 19 qung Oo6 Wun Sen 1•2• 5 •8·c,H.M 

Glasnudelsalat mit Riesen Garnelen, Gewürzt mit Ingwer+ Thai­

Koriander, nicht scharf 

Nr. 20 'l(liantok,(tliai m�d tfislies) ( ) 1,2. s .s.c ,H,M 

Som Tom (Papaya Salat), Chickenwings thai style serviert mit Klebe-Reis 

Stand: 01.07.2025 

34,90 €

34,90 €

(c) PadThai UG

nicht scharf: ",l.fa1 l'fi,,,t' 1 � =leicht scharf: '' 11fictf ,,1 ·\ .. ot" 1 =scharf: "1>/icd" 1 JI.JI =sehr scharf:' 1iirJNaf._.l1.i •" 
Ailergenkennze,chnung & 2u,ac:;toffe siehe lente Seite Alle P1�1sangaben 1n {inkl.MwSt 

Wir tlehalten un, us:(1ruckllch vo,. tha,landisch� Ori11malzuti1ten un Falle t-mt�r N1,hl\letfogbarL.e1t durc.h gle1chwe,t1ge War� aus Deut chlimd 2u eßCtlen 

34,90 €



l.4' 
PadThai 

THAI RESTAURANT 

qetränRj!kg,rte 

Jlperitive 

Martini Bianco 
Martini Rossa 
Martini Fiero Tonic 
Martini Fiere, Orange, Thomas Henry Tonic Water 

Mekhong Sour 
Mekhong Rum, Saft eine,.-Limette, Zuckersirup 

Kir Royal 
Cremant + Cassis 

Cremant brut 

Teinacher Mineralwasser 
Teinacher Mineralwasser 
Teinacher Mineralwasser still 
Teinacher Mineralwasser still 
Coca-Cola 
Sprite 

@frttz-kola 
fritz-limo honigmelone 
fritz-limo orange 
fritz-limo zitrone 
fritz-limo apfel-kirsch-holunder 
fritz-spritz bio apfelschorle 
fritz-spritz bio traubenschorle 
fritz-spritz bio rhabarberschorle 
Thomas Henry Bitter Lemon 
Thomas Henry Tonic Water 
Thomas Henry Ginger Ale 

Lycheesaft 
Mangosaft 
BIO Johannisbeer Schorle 
Pad Thai Ingwer lced Tea 

Stand: 01.07.2025 

Sei 1 
4,G 

Sei j 1 .4 ,G 

Sei 1 1,4 ,G 

l 3d

0, 11 1 1 ,4,G 

0, 11 1 4,
G 

ojtcfrinl<§ 

0,251 
0,751 
0,251 
0,751 
0,20111

·
9 

0,2011
1

•3 

0,201 
0,201 
0,201 
0,201 
0,201 
0,201 
0,201 
0,201 
0,201 
0,201 

0,251 
0,251 
0,251 
0,331 

nicht scharf' ",�1mfJ'litrf' =leicht scharf: "f/1fin{ ']11L Xot" 1 --' =scharf: "fJ'linf' 1 
(c) PadThai UG

=sehr scharf: ",J>/ie,f:11a(:11a/!' 
All�rgcnkcnnwlchnung & Zu�dt1stoffo ,11:he lct:t,1 Seite I Alle Prcisanr,ah,•ll In r ,nld. MwSt 

Wi, b,•h,11 cn uns dusdruckhch vor, tt•a1iandische Onp,inalzutat�n Im Fe.II� t•lnt•r Nichtv,•r tu�b,ork�tl durch 11l�1chwertfp.,• V'/ar,• ••" D •utKhland zu ersi:\l n 

3,90 €

3,90 €

6,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

2,60 €
6,90 €

6,90 €
2,70 €

2,80 €

2,80 €

2,80 €
2,80 €

3,00 €
2,80 €

3,00 €
3,00 €

3,20 €
3,00 €

3,20 €
3,20 €

3,30 €
3,30 €

3,40 €
5,50 €



Bitburger Pils 
Bitburger Pils groß 
Panache oder Cola-Bier 
Panache oder Cola-Bier groß 

Singha Thailändisches Lager 
Chang Thai 
Bit 0/0 Alkoholfrei

Bitburger Radler 0/0 Alkoholfrei

Paulaner Weißbier Alkoholfrei

Paulaner Weißbier hell 
Paulaner Weißbier dunkel 
Augustiner Helles 

Stand: 01.07.2025 

1� 
PadThai 

THAI RESTAURANT 

Pass6iere 

0,251 1 1

0,4011 1 

o,2s11 1

0,4011 1 

Pfascfien6iere 

0,3311 1 

0,3211 1 

0,3311 1 

0,3311 1 

o,so11 1

0,501 J 1 

o,so11 1

o,so11 1

(c) PadThai UG 

nicht scharf: ":.lfo1 ft'fi,rf' =leicht scharf: "q•fietfXit!J\'111" 1 -' =scharf: "q•fwrf' 1 � =sehr scharf: ",P/ifd.'.41a(_:'rlalt 
AUt-rttcnkenn:cichnunr, & lu•.-,tz1 lnfte �1rhe ict.::t� SeltP. 1 All� Prei.-.ang�h•'" 11, C 1r1kl MwSt 

w r beh,1lll'n un, ausC1ri1tl hch ,or, tha,lannisthl• o, IRinalzut.Jt ,., Im Fallt• t•111e1 N1chtwdugb,1tk<·it durch r,f ••c�wtrtlg, War,. au, Ocutschldllc11u .,,,� ''" 

5,50 €
3,90 €

5,50 €

2,60 € 5,50 €

3,90 €
3,90 €

3,90 €

3,20 €
3,20 €
4,40 €

4,40 €
4,40 €

4,90 €



l.�
PadThai 

THAI RESTAURANT 

Jfeißes 

$ 
RIMOCO 

G <Bio-1(JJ,jfe aus nacliJia{tigem }!n6au 
Espresso 
Kaffee Creme 
Cappuccino 
Latte Macchiato 

Ingwer Tee mit Honig 
Frischer Minztee 
Kännchen Jasminblütentee, klein 
Kännchen Jasminblütentee, groß 
Kännchen Grüntee Selection, klein 
Kännchen Grüntee Selection, groß 

1 
9 

1 
9 

1 
9 

1 
9 

Jfocliprozentig 

'Wliisliy 1 <]{.um

Mekhong Thai 
Sang Som Thai Rum (nichtlmmererhaltlrch) 

Johnnie Walker 
Red La/Jet Scocch Whisky 

Johnnie Walker 
Black Label 12 Years Scotch Whisky 

(JJitters una'/:(]'äuter 

Ramazzotti 
Fernet Branca 

Lif<..9re 

Sambuca Molinari 
Baileys 
Amaretto Di Saronno 

Spirituosen 

Cazadores Tequila 
Grey Goose Vodka 
Gin MARE 

Prinz 'Alte Haselnuss" 

Stand: 01.07.2025 

2cl l 1.1 

2cl l 1 

4cl l 1 

4cl l 1 

Sei l 1 

2cl l 1 

2cl 11,c

2cl 11,0 
2cl l 1 

2cl l 1 

2c1 I ' 
2cl l 1 

2cl l 1 

nicht scharf: "Nai <1'lil'rf' � =leicht scharf: "q'fi,rf Xit ,\/,," 1 

(c) PadThai UG

=scharf: "q>fil'rf' 1 J/ � =sehr scharf: ",,,r,.,,(t-11a/i..!11nli:.' 
/\II •�cnkCM,Cithnung & Zu,atzstolic <oChc lcl,t,• Stile I Alle Pcci,an11ab�" In C ,nkl MwSt 

Wir h1t o11tcn 111 i:. t1usclrm.J..hch vor, tttc11lantfi\the Or"lu1naltulc1te, ,m f-.lllt: l,1m.,, N,chtv rfLl�b,4rkcil durch gl,11chwrrtlr,,,. Wah." tltJ'- Dc-utsthland 1u t"r Ptt�n 

2,70 €
2,90 €
3,50 €

2,50 €

6,50 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €
6,50 €

3,50 €

3,90 €

5,90 €

6,90 €

3,90 €

5,50 €
3,50 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €

3,90 €
4,90 €
5,90 €

4,50 €



Prinz "Alte Williams-Christ-Birne" 
Prinz 'Alte Marille' 
Prinz "Alte Kirsche" 

Grappa di Barolo 
Ricard 

'We;ß 
Deutschland, Grauburgunder 

... �
PadThai 

THAI RESTAURANT 

2cl l 1 

2cl l 1 

2cl l 1 

2cl l 1 

Seil 1 

Offene Weine 

0,251 1 
4

'
G 

Trocken, Noten von Apfel, geschdlten Mandeln, Aprikose 
und Zitrusfrucht Milde Säure und saftige Fruchtigkeit. 

Deutschland, Riesling 0,251 1 4
,
G 

Trocken, Elegante Säure und knackige Mineralität. 
Am Gaumen Noten nach reifem Boscop und 
Exotischen Früchcen 

Deutschland, Merlot Weiß 0,251 1 4
,
G 

Trocken. frische Zitrusnocen mit saftiger, 
dezenter Beerenfrucht und angenehme Saure 

Frankreich, Sauvignon Blanc 0,251 1 
4

,
G 

Aromen von schwarzen Johannesbeere und Zitrusfrüchten, 
Noten von exotischen Früchten 

Weißweinschorle 

r.Rgse 
Frankreich, 

0,2 51 1 
4

'
G 

Cötes du Roussillon Cuvee Le Clos rose 
Le Clos, Grenache und Syrah 0,251 1 4

,c 

Ein Cuvee aus Grenache und Syrah 
Sehr fruchtig und gehaltvo/l 

r.Rgt 
Frankreich, 
Cötes du Roussillon Cuvee Le Clos rouge 
Le Clos 0,251 1 

4,c 
Aromen dunkler Früchte wie Brombeere und 
schwarze Johannesbeere. Fruchtig und unkompliziert 
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Telefon +49681-93881550

Zähringerstr.6
D-66119 Saarbrücken

Inh. PadThai UG
UST-DE456020048

Öffnungszeiten

Mittags
Dienstag - Donnerstag

11:00 - 14:00

Abends
Dienstag - Sontags

17:30 - 22:00

Ruhetage
Abend Montag

An Feiertage geschlossen

Social Media
Pad Thai auf Facebook

EMAIL
info@padthai-saar.de

info@thailändisches-restaurant.de

Das original Thai - Resaurant
UG


